Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2019/SEPLAG/SES/SECITECI - MT

PROCESSO Nº 428.321/2019/SEPLAG/SES/SECITECI - MT

A Superintendência de Aquisições Governamentais/SEPLAG torna público que realizará licitação, tendo por objeto a
“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços médicos, por meio de profissionais tecnicamente
qualificados em: Clínica Médica, Atendimento de Urgência e Emergência, Infectologia, Cardiologia, Ortopedia e
Traumatologia, Neurocirurgia e Neurologia, Pediatria, Cirurgia Geral, Anestesiologia, Nefrologia, Serviços de Hemodiálise e
Diálise Peritoneal, Urologia, Oftalmologia, Cirurgia Pediátrica, Cirurgia Vascular, Buco Maxilo Facial, Unidade de Coleta e
Transfusão - UCT, Cirurgia Plástica e Otorrinolaringologia nas dependências do Hospital Regional de Rondonópolis Irmã
Elza Giovanella e Unidade de Coleta e Transfusão - UCT, conforme especificações e condições técnicas constantes neste
Termo de Referência e seus anexos.”

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias 25/11/2019 a 05/12/2019, período integral, exceto
quanto ao dia da abertura da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 08h45min - Horário local
(Cuiabá/MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 05/12/2019 às 09h00min - Horário local (Cuiabá/MT),
através do endereço: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br

EDITAL DISPONIBILIZADO: Portal de Aquisições: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br - duvidas pelo e-mail:
pregao@seplag.mt.gov.br - tel. (065) 3613-3674.

Cuiabá-MT, 21 de novembro de 2019.

Gilberto Gomes de Figueiredo

Secretário de Estado de Saúde - SES/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: badd1599

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:09:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial